IN illo tém-pore: Stabat Joannes, et ex discípulis ejus duo. Et respiciens Jesum ambulantem, dicit: Ecce Agnus Dei. Et réliqua.

Homilia sancti Augustini
Episcopi

Tract. 7 in Joann., post init.

QUIA talis erat Joánnes amícus sponsi, non quærébat glóriam suam, sed testimónium perhibébat veritáti: numquid vóluit apud se remanére discípulos suos, ut non sequeréntur Dóminum? Magis ipse osténdit discípulis suis quem sequeréntur: habébant enim illum tamquam agnum. Et ille: Quid me atténditis: Ego non sum agnus. Ecce Agnus Dei. De quo et supérius díixerat: Ecce Agnus Dei. Et quid nobis prodest Agnus Dei? Ecce, ait, qui tollit peccátum mundi. Secúti sunt illum, hoc audíto, duo qui erant cum Joánnē.

Te Deum laudámus.

Ad Laudes fit Com. Vigiliæ S. Andreæ:

Antiphona et ¶ de Feria currenti.

Oratio

QUÆSUMUS omnipotens Deus: Ut beatus Andreas Apostolus, cuius prævenimus festivitatem, tuum pro nobis imploret auxilium; ut a nostris reatibus ab-

soluti, a cunctis étiam periculis eruamur. Per Dóminum.

Deinde Com. S. Saturnini:

Ant. Qui odit ániam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam.

¶. Justus ut palma florébit.

¶. Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Oratio

DEUS, qui nos beáti Saturníni Mártyris tui concédis natalítio pérfrui: ejus nos tríbue méritis adjuvári. Per Dóminum.

Vesperæ de sequenti sine Commemoratione.

FESTA DECEMBRIS

Die 1 Decembris

De VI die infra Octavam S.

Conradi Episcopi et Confessoris Semiduplex

In II Nocturno

Lectiones de Sermone S. Maximi Ad sancti ac beatissimi Patris nostri Conrádi, ut in Breviario de Communis Conf. Pont. 1 loco.

In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii secúndum
Mattæum

Lectio vii **Cap. 24, 42-47**

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Vigiláte, quia nescítis qua hora Dóminus vester ventúrus sit. Et réliqua.

Homilia sancti Joánnis
Chrysóstomi
Unde supra

Hoc autem in loco, ne rursus curiósius perscruténtur, et adhuc, ut, quod rárius est, pluris osténdat. Expénde autem qualem hæc verba ignorántiam significáre possunt, síquidem a se constitútum super familiam suam ignoráret. Pretérea beatíficat quidem eum, (Beátus enim, inquit, servus ille); quis vero sit, siléntio trádidit: quis enim est, aut quómodo constítuet Dóminus super familiam suam, quem invéniet sic faciéntem? Hæc non de pecúniiis solúmmodo, verum étiam de verbis, de virtúte, de omni dispensatióne síngulo hómini concéssa, dicta sunt.

R. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam glóriæ índuit eum, * Et ad portas paradísi corónavit eum. **V.** Índuit eum Dóminus lorícam fidei, et ornávit eum. **Et.**